Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2024  № 1575
______

О признании утратившим силу постановления администрации города Чебоксары от 23.09.2002 № 119  «Об утверждении Порядка передачи в доверительное управление акций, находящихся в муниципальной собственности города Чебоксары»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования города Чебоксары - столицы Чувашской Республики, принятого решением Чебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 30.11.2005 № 40, в целях приведения нормативно-правовых актов органов местного самоуправления города Чебоксары в соответствии с действующим законодательством администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу  постановление администрации города Чебоксары от 23.09.2002  № 119 «Об утверждении Порядка передачи в доверительное управление акций, находящихся в муниципальной собственности города Чебоксары».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по имущественным и земельным отношениям.
Исполняющий обязанности временно

исполняющего полномочия

главы города Чебоксары

                                            Ю.А. Васильев